bankovní spojení: Komerční banka, a.s. Bruntál,  

číslo účtu 86-6966140287/0100 

(dále jen „příjemce“) 

I. 

Předmět smlouvy 

1.1 Poskytovatel se zavazuje poskytnout příjemci bezúročnou návratnou finanční výpomoc ze 
svého rozpočtu (dále jen „NFV“) ve výši 150 000 Kč (slovy: jednostopadesát tisíc korun českých) 
na dofinancování faktur za vyhotovení PD a projekční činnost ke stavbě „Cyklostezka Slezská Harta 
– pravý břeh (úsek 14) ve výši 1 293 248 Kč (dále jen „projekt“). 

1.2 Jedná se o dofinancování části investiční akce týkající se projektu.